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Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 29.06.2022 г.  № 367
        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 №50 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 3, постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства и содержания территории Бутурлиновского городского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.05.2014 № 278, администрация Бутурлиновского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 №50 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения» следующие изменения:

1.1.  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области дополнить строками с порядковыми номерами 130-133 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
Бутурлиновского городского поселения
                                          А.В. Головков







Визирование:

Заместитель главы администрации
Бутурлиновского городского поселения ______________Е.Н. Бутков

Начальник сектора



______________Л.А. Рачкова

Н.В. Титова













          Приложение 1 
к постановлению администрации                                                       Бутурлиновского городского поселения                        от 29.06.2022  г. № 367                               
«

	№ п/п
	Адрес 
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 
	Сведения о собственнике мусоросборников 
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	
	
	
	
	
	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	количество (шт.) 
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем
	
	
	
	

	130
	Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Карла Маркса, дом 5/А
	N 50°832472,  
E 40°588361
	дерево
	4
	1
	0,25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ИП Распопова Галина Александровна ,  
ИНН 
360500056390
ОГРН 304362931700025   г. 
Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Карла Маркса, дом 5/А
	Распопова Галина Александровна
	 Распопова Галина Александровна
	ИП Распопова Галина Александровна ,  
ИНН 
360500056390
ОГРН 304362931700025   г. 

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Карла Маркса, дом 5/А


	131
	Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Заводская, дом 40 «А»
	N 50°809662,  
E 40°634146
	бетон
	12
	3
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Михайлик Лина Витальевна общая долевая собственность (1/3 доля)
паспорт   2018 № 258454 выдан ГУ МВД России по Воронежской области, 20.11.2018г.
ИНН 

360504791319 г. 

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Высоцкого,дом 6

Ляхненко Никита Алексеевич  общая долевая собственность (2/9 доли) паспорт

2020 № 429053, ГУ МВД России по Воронежской области, 10.09.2020

ИНН 360501787699 Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Покровская, дом 21,

Ляхненко Алексей Митрофанович  общая долевая собственность (1/9 доля) паспорт 2020 № 704733 отделом УФМС России по Воронежской области в городе Бутурлиновка, 15.04.2014г

ИНН 360500084855

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Покровская, дом 21

Калаев Курбан Магомед Гиланиевич

 общая долевая собственность (1/3 доля) паспорт 2021 № 556455, ГУ МВД России по Воронежской области, 29.10.2021г

ИНН 360500233955

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Дружбы, дом 11
	Михайлик Лина Витальевна,

Ляхненко Никита Алексеевич,

Ляхненко Алексей Митрофанович, Калаев Курбан Магомед Гиланиевич


	Михайлик Лина Витальевна,

Ляхненко Никита Алексеевич,

Ляхненко Алексей Митрофанович, Калаев Курбан Магомед Гиланиевич


	Михайлик Лина Витальевна общая долевая собственность (1/3 доля)
паспорт   2018 № 258454 выдан ГУ МВД России по Воронежской области, 20.11.2018г.
ИНН 

360504791319 г. 

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Высоцкого,дом 6

Ляхненко Никита Алексеевич  общая долевая собственность (2/9 доли)  паспорт

2020 № 429053, ГУ МВД России по Воронежской области, 10.09.2020

ИНН 360501787699 Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Покровская, дом 21,

Ляхненко Алексей Митрофанович общая долевая собственность (1/9 доля)  паспорт 2020 № 704733 отделом УФМС России по Воронежской области в городе Бутурлиновка, 15.04.2014г

ИНН 360500084855

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Покровская, дом 21

Калаев Курбан Магомед Гиланиевич

 общая долевая собственность (1/3 доля) паспорт 2021 № 556455, ГУ МВД России по Воронежской области, 29.10.2021г

ИНН 360500233955

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Дружбы, дом 11, 1/3

	132
	Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Дорожная, 2/7 «Б»
	N 50°822061,  
E 40°587934
	асфальтовое
	12
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ИП Свиридов Алексей Николаевич,  
ИНН 
360500057805
ОГРН 304362933700172   

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Тургенева, 5
	Свиридов Алексей Николаевич  
	Свиридов Алексей Николаевич
	ИП Свиридов Алексей Николаевич,  
ИНН 
360500057805
ОГРН 304362933700172   

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Тургенева, 5

	133
	Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, пл. Воли, дом 41А
	N 50°835208,  
E 40°582381
	асфальтовое
	4
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ООО «Бутурлиновский лесхоз»

ОГРН 1113629000693

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, ул. Петровского, д.16
	ООО «Бутурлиновский лесхоз»


	ООО «Бутурлиновский лесхоз»


	ООО «Держава плюс»,

ИНН 3605008681, ОГРН 1173668043262, 

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, пл. Воли, д. 41, пом.5

ООО «СТАНДАРТАГРО», ИНН 3605008748, ОГРН 1173668048421

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, пл. Воли, д. 41, пом.3

ООО «Колос», ИНН 3605008716, ОГРН 1173668045440,

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка
Ул. Ломоносова, д. 11

Шаповалов Алексей Андреевич, ИНН 360505753654, 

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка
Ул. Дорожная, д. 39, кв. 12

ПАО «Ростелеком», ИНН 7707049388, ОГРН 1027700198767, 

Г. Санкт Петербург, вн. тер. Муниципальный округ Смольнинское, Синопская Набережная, д. 14, лит. А




».
                                                                     Приложение 2

                                                                     к постановлению администрации 

                                                                     Бутурлиновского городского поселения 

                                                                     от 29.06.2022 г.  № 367
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